
UCHWAŁA Nr XIX/140/20 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 29 stycznia 2020 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy oraz

ustalenia ich składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 5 
Statutu Gminy Olszewo-Borki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/183/13 
Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie Statutu Gminy 
Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r., poz. 3285) zmienionej 
uchwałą Nr XLI/267/17 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 25 października 2017 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2017 r., poz. 10065), uchwałą Nr LII/336/18 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 5 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
Statutu Gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r., poz.9960), 
uchwałą Nr I/7/18 z dnia 23 listopada 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 
dnia 19 grudnia 2018 r. poz. 12912) oraz uchwałą Nr III/24/19 z dnia 30 stycznia 
2019 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2019 r. poz. 1889) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr I/5/18 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich składów 
osobowych zmienionej Uchwałą Nr VIII/82/19 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
24 maja 2019 roku zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady 
Gminy oraz ustalenia ich składów osobowych wprowadza się następującą zmianę:

1.Powołuje się spośród radnych Rady Gminy Olszewo-Borki w skład Komisji 
Praworządności i Spraw Społecznych radnego Zbigniewa Listwon, w związku z 
powyższym w § 1. ust. 3 dodaje się pkt 6 o treści:
„6) Zbigniew Listwon

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 stycznia 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedm iot głosowania ZA PRZECIW W STR ZYM AŁ SIĘ

Al Podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich 
składów osobowych

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata M ilewska ZA
Daniel Sadlak ZA
M ieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PR Z EW O D N IC Z Ą C Y  
R ady G m iim ^ lszew o -B o rk i

Krzysztof Grala

9 /9


